
 
 
 
 
 

 
Hospicová péče sv. Kleofáše 

Svatopluka Čecha 20 
379 01 Třeboň 
www.kleofas.cz 

 
tel.: 732 420 471 

e-mail: socialni.sluzby@kleofas.cz 
IČO: 227 07 328 

číslo účtu: 7071727399/0800 

Příloha č. 1  

 SAZEBNÍK ÚKONŮ TERÉNNÍCH ODLEHČOVACÍCH SLUŽEB 

 

Základní cena (hodinová sazba) za jednu hodinu odlehčovací služby je 

• 155 Kč  pro osoby, které čerpají službu v rozsahu nepřevyšujícím 80 hodin 
měsíčně 

• 135 Kč pro soby, které čerpají službu v rozsahu vyšším než 80 hodin měsíčně 
 

• Nejkratší doba poskytování je 30 minut. 

 

• Pokud poskytování uvedených úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá 

celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

 

• Pokud nebude péče zrušena do doby, kterou stanovují podmínky smlouvy, bude po 

příjezdu pracovnice účtován celý nasmlouvaný čas péče. 

 

• Za poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy je úhrada 205 Kč denně za 

celodenní stravu v rozsahu minimálně 3 hlavních jídel nebo 95 Kč za oběd včetně 

provozních nákladů souvisejících s přípravou stravy. 

 

 

• Ceny služeb jsou stanoveny v souladu se zákonem č. 108/2006, zákon o sociálních 

službách a prováděcí vyhláškou č. 505/2006. 

Platnost od 1. 10. 2023 

 

 

http://www.kleofas.cz/
mailto:socialni.sluzby@kleofas.cz

